

 TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ		
	2021/02 ÜST YÖNETİM (REKTÖRLÜK) TETKİK RAPORU (22.10.2021)		Dok. No: RP/GNL/30
			İlk Yayın Tar.: 10.01.2022
			Rev. No/Tar.: 00/...
		Sayfa 1 / 1	
İLGİLİ BİRİM / SÜREÇ: Rektörlük, Üst Yönetim		TETKİKİN	
ÜST AMİRİ: Prof. Dr. Saffet KÖSE – Rektör		NO'SU: 2021 / 02	TARİHİ: 22/10/2021
TETKİK EKİBİ: Derya ÖZER KAYA (EB) Fikri SALMAN (TG) Erkan KÜÇÜKKILINÇ (TG)			
TETKİK SONUÇLARI			
1	GENEL HUSUSLAR		Açıklamalar (tetkik tarihinde değişiklik olması ve çözümlenemeyen hususlar varsa bu alan doldurulur): 1. 2. 3.
	<input checked="" type="checkbox"/> Tetkik planlanan tarihte gerçekleştirilmiştir <input type="checkbox"/> Tetkik plan dışında bir tarihte gerçekleştirilmiştir. <input checked="" type="checkbox"/> Herhangi bir uygunsuzluk saptanmamıştır. <input type="checkbox"/> Çözümlenemeyen hususlar mevcuttur		
2	OLUMLU HUSUSLAR 1. Stratejik yönetim anlayışı ve ilkelerinin üniversitemiz üst yönetimi tarafından anlaşılması 2. Üniversitemiz kalite çalışmalarının yürütülmesinde, Rektörümüz liderliğinde faaliyet gösteren bir komisyonun görev yapması 3. Üniversitemizde kalite kültürünün tanımlı süreçlerle yaygınlaşmasının sağlanması, ortak değerlerin ve dilin oluşturulması 4. Üniversitemizde kalitenin bir zorunluluk değil, gönüllülük prensibi ile iyileştirme için bir fırsat görülmesi prensibi ile çalışmaların desteklenmesi		
3	İYİLEŞTİRİLEBİLECEK HUSUSLAR 1. Üniversitemizin öncelik ve ihtiyaçları temelinde kurumsal kapasitesini güçlendirmeye yönelik çalışmaların sürdürülmesi 2. Üniversitemizin ihtiyaçları doğrultusunda insan ve mali kaynaklarının artırılması, 3. Üniversitemiz amaçlarına ulaşmak için en son teknolojik makine ve teçhizatla donatılmış bina, derslik ve laboratuvarlarda öğrencilerimize kaliteli eğitim ve öğretim verebilmek üzere fiziki alt yapı yatırımlarını ve teknik donanımlarını tamamlaması. 4. Üniversitemizin tüm akademik birimlerinde program akreditasyonu için belirlenen hedeflere yönelik somut faaliyetler yürütülmesi 5. Üst yönetimin liderlik maddesi kapsamında düzenli istişare, iyileştirme ve öneri toplantıları planlaması/yapılması		
4	UYGUNSUZLUKLAR		DÜZELTİCİ FAALİYET NO
	1. 2.		
BİRİM / SÜREÇ SORUMLUSU	TETKİK EKİP BAŞKANI	TETKİK GÖREVLİSİ	TETKİK GÖREVLİSİ
Prof. Dr. Saffet KÖSE Rektör	Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA	Prof. Dr. Fikri SALMAN	Erkan KÜÇÜKKILINÇ